



# Akció!



2016. November 24 - December 07

Friss csirkemell filé  
Egység ár: 1369 Ft/kg



Friss csirkecomb (-alsó, -felső, -egész)  
Egység ár: 579 Ft/kg



Friss csirkeszárny  
Egység ár: 499 Ft/kg



Erdélyi szalonna  
Egység ár: 1299 Ft/kg



Héjja lángolt kolbász  
Egység ár: 1199 Ft/kg



Pápai véreshurka 420g  
Egység ár: 949 Ft/kg



Lotti tömlős sajtkrém 100g  
tejszínes, téliszalámis, sonkás  
Egység ár: 990 Ft/kg



Hajdú rántanivaló sajt 500g  
Egység ár: 1198 Ft/kg



Tolle teavaj 100g  
Egység ár: 1850 Ft/kg



Az akció az összes Szil-Coop üzletben érvényes.

**Horváth Rozi feketebors örölt 20g**  
Egység ár: 8950 Ft/kg



**Twist tökealmájkrem 115g**  
Egység ár: 3643,47 Ft/kg



**Eko meggybefőtt magozott 720ml**  
Egység ár: 5263,88 Ft/L



**Compex só 1kg erdélyi, vákuum**  
Egység ár: 89 Ft/kg



**Süni gabona párnácska 250g  
mogyorókrémes**  
Egység ár: 980 Ft/kg



**Manner ostya 75g csoki, mogyoró ízű**  
Egység ár: 2520 Ft/kg



**Horváth Rozi kömény egész 25g**  
Egység ár: 3960 Ft/kg



**Pilóta keksz 180g**  
Egység ár: 1661,11 Ft/kg



**Sport szelet 31g**  
Egység ár: 2548,38 Ft/kg



**Milford tea 50g alma-fahéj,  
áfonya-ribizli**  
Egység ár: 9780 Ft/kg



**Dr. Oetker Házi Krémes por 230g**  
Egység ár: 1734,78 Ft/kg



**Dr. Oetker Eredeti puding vanília ízű 40g**  
Egység ár: 3225 Ft/kg





## Gold Pack mazsola 100g

Egység ár: 990 Ft/kg



## Gold Pack kókuszreszelék 100g

Egység ár: 1290 Ft/kg



## Queen Cola 2,5L

Egység ár: 70 Ft/L



## Kubu Play 0,4 L több ízben

Egység ár: 447,5 Ft/L



## Bebető gumicukor 80g málna-szeder, Funny B.

Egység ár: 1737,50 Ft/kg



## Arany Ászok 0,5 L dobozos

Egység ár: 379 Ft/L



## Tolle túró 250g

Egység ár: 876 Ft/kg



## Fino friss tej 2,8% 1 L dobozos

Egység ár: 215 Ft/L



## Lotti Fittföl 800g

Egység ár: 436,25 Ft/kg



## Forest eü papír 3 rétegű 24 tekercs mintás

Egység ár: 45,79 Ft/tekercs



## Lenor öblítő 1,975 ml pure care, spring, summer

Egység ár: 475,44 Ft/L



## Jar mosogatószer 900 ml citrom, teatree&amp;sensitive&amp;mint

Egység ár: 621,11 Ft/L



Mogyi sós mogyoró 85g

Egység ár: 1635,29 Ft/kg

169 Ft **139 Ft**Bahamas zölségkeverék  
1 kg

Egység ár: 429 Ft/kg

519 Ft **429 Ft**

Ausztria szalámi

Egység ár: 1799 Ft/kg

2039 Ft **1799 Ft**

Pápai májashurka 420g

Egység ár: 950 Ft/kg

479 Ft **399 Ft**Hajdú reszelt félkemény  
sajt 200g

Egység ár: 2095 Ft/kg

489 Ft **419 Ft**

Hazai tejföl 20% 315g

Egység ár: 587,30 Ft/kg

209 Ft **185 Ft**Davton ketchup, mustár  
500g

Egység ár: 358 Ft/kg

209 Ft **179 Ft**Forest karácsonyi  
szalvéta 3 réteg. 15-db-os

Egység ár: 12,33 Ft/tekercs

229 Ft **185 Ft**Karácsonyi csomagoló  
4,64m<sup>2</sup>Egység ár: 161,42 Ft/m<sup>2</sup>899 Ft **749 Ft**

Cáparharcsa filé 1kg

Egység ár: 1019 Ft/kg

1299 Ft **1019 Ft**Bahamas royal keverék  
450g

Egység ár: 553,33 Ft/kg

289 Ft **249 Ft**

Héjja vastagkolbász

Egység ár: 1899 Ft/kg

2509 Ft **1899 Ft**

Betyár sonka

Egység ár: 1459 Ft/kg

1649 Ft **1459 Ft**

Hajdú füstölt sajt 200g

Egység ár: 2095 Ft/kg

489 Ft **419 Ft**Gyermelyi csav.orsó  
4tojásos 800g

Egység ár: 348,75 Ft/kg

339 Ft **279 Ft**Cerbona glut.ment. szelet 30g  
meggy-csoki, magvas gyüm.

Egység ár: 3166,66 Ft/kg

105 Ft **95 Ft**Forest karácsonyi szalvéta  
1 réteg. 20-db-os

Egység ár: 6,75 Ft/tekercs

149 Ft **135 Ft**Karácsonyi csomagoló  
8,36 m<sup>2</sup>Egység ár: 150,59 Ft/m<sup>2</sup>1499 Ft **1259 Ft**

Halászlésürítmény 200g

Egység ár: 1095 Ft/kg

269 Ft **219 Ft**

Kolozsvári szalonnacsík

Egység ár: 1699 Ft/kg

1969 Ft **1699 Ft**

Sütőkolbász 420g

Egység ár: 1569,04 Ft/kg

795 Ft **659 Ft**Baromfisonka lépes  
héjban

Egység ár: 1179 Ft/kg

1359 Ft **1179 Ft**

Hajdú mozzarella 200g

Egység ár: 2095 Ft/kg

519 Ft **439 Ft**Deko melegszendvics-  
krém 190g több ízben

Egység ár: 1573,68 Ft/kg

369 Ft **299 Ft**Törley pezsgő 0,75 L  
Charmant, Muskotály

Egység ár: 1105,33 Ft/L

1159 Ft **859 Ft**Viva kéztörölő 2 réteg.  
2 tekercs

Egység ár: 74,5 Ft/tekercs

165 Ft **149 Ft**

Bahamas gyalult tök 1 kg

Egység ár: 349 Ft/kg

399 Ft **349 Ft**

Füldői füstölt sonka

Egység ár: 1499 Ft/kg

1909 Ft **1499 Ft**

Pápai disznótoros 420g

Egység ár: 1354,76 Ft/kg

665 Ft **569 Ft**

Hírös bácskai hurka

Egység ár: 599 Ft/kg

795 Ft **599 Ft**

Reál margarin 250g

Egység ár: 540 Ft/kg

149 Ft **135 Ft**Knorr szósz édes-savanyú,  
mézes-mustáros 525g

Egység ár: 1198,09 Ft/kg

769 Ft **629 Ft**BB kézfrankos rosé,  
félédes bor 0,75 L

Egység ár: 625,33 Ft/L

569 Ft **469 Ft**Fincsi kutyakonzerv 1240g  
több ízben

Egység ár: 189,51 Ft/kg

279 Ft **235 Ft**

**Kerámia áruk széles választékban,  
többféle mintával!**



**Akciós áraink a többi üzleteinkben is elérhetők:**

**Hunyadi városi, Hetényegyházi, Riskunfélegyházi,  
Rerekegyházi, Nagykőrösi, Lajosmizsei.**